О П Р Е Д Е Л И :	

На основание чл. 248 ГПК ДОПЪЛВА решение № 69 от 11.08.2022 г. по гр. д. №3297/2021 г. на ВКС, І г. о., като ОСЪЖДА В. Г. В. да заплати на „Експрес гаранцион комерс” ЕООД разноски по делото за всички инстанции в общ размер на 7 168 лв. /седем хиляди сто шестдесет и осем лв./ съобразно отхвърлената част на иска за собственост по чл. 124, ал.1 ГПК.	

В тази част определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ искането на В. Г. В., инкорпорирано в молбата вх. № 508664 от 26.10.2022 г.